P**robatio quid sit, et in specie, & gradus cum suis declara-
tionibus, & q. ix. n. 6. 5. & plus. seq. 185
- P**robatio non devenit nisi pro nulla habeatur ibid. n. 6. 9.
- P**robatio non admittitur contra determinatam legem su-
per certo q. xi. n. 3. 56. 285
- Q**uid autem, cum super incerto ibid. n. seq.
- P**robatio adulterij non elidit probationem filiationis. ead.
q. n. 3. 53. 284
- P**robatio per instrumentum sufficit etiam contra tertium.
q. xii. n. 43. 319
- P**robatio scientie, & patientie aduersarii non requiritur
in interdicto de iure, ead. p. primato. e. q. n. 8. 3. 61
- P**robatio consilii in intellectu ea q. n. 130. 380
- P**robatiois materia non est angustiada e. q. n. 549. 392
- P**robatio quilibet tendit ad diuersa e. q. n. 6. 50. 401
- P**robatio, que habet varios sensus, et qualibet cocludit in-
tentio episcopatus amplectenda est. q. xii. n. 5. 18. 425
- P**robationes ubi sunt pares, illi se collidunt, & neutrī cre-
ditur ea q. n. 109. 428
- P**robatio per rei evidentiam, & confessio equiparan-
tur q. xii. n. 158. 428
- P**robationes saltē in iudicio summario non probant in ple-
nario, etiam inter easdem personas. ead. quif. nu-
mero 192. 483
- A**d Probationem per expertes non devenit nisi quan-
do aliae probationes receptae non sunt: si enim sine
receptis, sile modus cessat. quif. x. n. 294. 638
- P**robatio tunc necessario non concludit, quantum non con-
flat, quibus sit credendum data paritate, sed excusan-
tur q. xii. n. 186. 45
- P**robationum ubi est paritas lacum habet arbitrium indi-
cis. ea q. n. 1. 91. 436
- P**robatio per testem unum, vel plures aut per aliam pro-
bationem contrariae assertione probantur, an si cum
diuina assertione concilianda. ead. quif. n. 1. 2. 14.
fol. 438
- D**eclaratur ista conclusio ibid. n. 1. 2. 1. cum 4. seq.
- P**robatio per confessionem partis ei potenter omnia alia
probatione, ac proficerit aliam probationem contra-
riam per unum, vel etiam plurimes. ibid. n. 1. 2. 16
- P**robatiois difficultis que sunt, in yis lex est contenta pro-
bationibus iuri orbiis, & talibus, que alias non suffi-
ceret, et a per comituras, & indicia. q. xii. n. 2. 9. 473
- P**er Procedum contra contumacem factum non acqui-
tur quasi posse. q. xii. n. 209. 367
- P**roclaimata, quis summa bona publicatis, non pre*s*umtur
nondum natus, sicut feceruntur in fideicommisso con-
ditionali, quod ad viuentes. q. xii. n. 220. 556
- P**rocuratoris confessio facta in uno iudicio quando in a-
lio iudicio praedictet dominio, & q. in multis differt à
confessione domini q. xii. n. 205. & plus. seq. 489
- P**robabilitate de non alienando, vide etiam supra Alienatio.
- P**robabilitate de non alienando facta p. reatore nulla adiecta
causa non valet, quin est ipso iure nulla, tanquam
nudum preceptum, quod prohibetur non obligat. q. 1.
n. 1. fol. 6. & n. 2. 7
- R**ecipit multas ampliations, & limitationes, ut ibid.
n. 1. & seq. que ad n. 6. 2.
- P**robabilitate de non alienando dicitur potius consilii,
quam preceptum. ibid. n. 1.
- P**robabilitate de non alienando in dubio censetur facta
jolum fauore prohibiti. ibid. n. 4
- P**robabilitate de non alienando est odio. ibid. n. 6. & q. vi.
n. 1. 4.

INDEX.

- m. 14. fol. 82. & nu. 37. 86
 Secus fiduciaria sit à iure lege, vel statuto q. v. n. 69. 57
 Declara, peca. q. nume. 53. fo. 54. & nume. 60. cum.
 sequ. fol. 56
 Prohibito de non alienando facta filii non porrigitur ad 56
 nepotes q. 1. nu. 7. 6
 Et quia si dicta prohibito sit de re qualificata, ead. q.
 num. 112. 20
 Si autem ratio generalis addatur prohibito sit realis,
 & transit ad omnes. q. 2. n. 17. & nu. 23. 26
 Prohibito legi non egit aliquo vestimento, vel causa pro
 sua validitate. q. 1. met. 1. 6
 Probibito bona alienari, quia volo, ut remaneant in de-
 scendentes meos, stat dispositio, & inducit fideicom-
 missum simplex q. 5. nu. 10. & seq. 44
 Quod latè examinatur. ead. q. n. 28. 47. & nu. 37. &
 41. fol. 51
 Non tamen extenditur fideicommissum ultra quar-
 tum gradum ea. quan. 16. 45
 Prohibito alienandi, & fideicommissum quando excedat
 quartum gradum, vel non, vel quando extendatur.
 ibi; ad centum annos tantum. nu. 50. 4. latissime ibi;
 ad num. 546. q. viii. 165
 Prohibito alienare potest se personaliter obligare, ead.
 q. nume. 53. 1. 169
 Prohibito alienare an dicatur contracferere, si alteri con-
 cedat licentiam alienandi. ea q. 53. 4. 170
 Prohibito alienare extra familiam non dicunt prohibi-
 tus alienare requisitus illeis de familia, & emere no-
 tibus, quod declarat. vt ibid. nu. 5. 9.
 Prohibito alienare an possit alienare cum iuramento. ea.
 quell. num. 547. 171
 Prohibito sicut facta fauore prohibiti tantum, bona
 venient in cōfessione, si alterius fauor sectus, quell. i.
 num. 14. fol. 7
 Prohibito de non alienando potest fieri super rebus mo-
 bili pecunias, & alijs confitebilibus, in numero, pon-
 dere, & mensura. ibi suprad. num. 16.
 Prohibito de non alienando super rebus ex tempore cor-
 ruptibilibus eis ad nihilam redditis obiq; culpa gra-
 uati, etiam fideicommissum corvus ibid. num. 17.
 Prohibito de non alienando ibi; ad certum tempus non
 est contra legem, aut bonos mores ea. q. numero 25.
 fol. 8.
 Prohibito non alienandi fauore prohibiti facta non va-
 let eo iure to ibidem nu. 26.
 Prohibito alienandi in aliquorum fauorem expresa fac-
 tta, inter eos dictum factum fideicommissum. nu. 29.
 eadem quell. fol. 9
 Prohibito de non alienando facta filii, vel descendenti-
 bus an dicatur nulla vel vestita ibid. num. 12.
 Prohibito non alienandi facta hereditatis insitutis, &
 eorum descendentiis non valet res ipsa descendenti-
 bus, quod non fuerint honorati. ibid. nu. 33.
 Prohibito alienandi, quia ruit bona sua perpetuo &c.
 operatur fideicommissum simplex, non in causa aliena-
 tionis tantum, sed fiduciaria limitationes. q. xi. nu. 541.
- & plu. seq. 313
 Prohibito alienandi vestitur pluribus modis, qui rese-
 runt. q. xi. nu. 549. & plu. seq. 315
 Prohibito non alienandi, in utilitate apposita, an in-
 ducat fidei omnissum, qui num. 44. 10
 Prohibito de non alienando facta incertarum persona-
 rum respectu non valet. ibid. nu. 45.
 Prohibito de non alienando vestitur plu. seq. 315
 Prohibito non alienandi, licet non sit apta produc-
 re actionem, parit tamen exceptionem ad fraudem
 prohibiti. ibid. num. 53.
 Prohibito non alienandi realis censetur facta fauore ois
 nium descendenter, non hereditate tantum. ibid. nu. 55.
 In prohibitione divisionis an requiratur causa. ead. quell.
 num. 59. 12
 Prohibito alienationis extra familiam, & prohibito ut
 bonare maneat in familia, in quo different secundum
 aliquos. ibid. num. 63.
 Prohibito quando dicatur facta extra, vel in tra certum ge-
 nus personarum. ibid. num. 65. vñq; ad num. 73.
 Prohibito alienandi filii, et eorum descendentiis facta
 inducit fideicommissum successum inter eos. ead. q.
 num. 74. fol. 13.
 Prohibito de non alienando, ut naleat debet esse cum ca-
 sa expressa, vel tacita, seu subintellecta: que est fe-
 cunda conclusio principialis huius q. & recipit mul-
 tas declarationes. vbi supra. nu. 75. & nu. sequentib.
 ad prohibitionem vestiendum qua cause dicantur suffi-
 cientes. ead. q. num. 80. fol. 14
 Prohibito nuda testatoris facta persona aliis in certis ca-
 fibus à iure alienare prohibita non extendetur ad ca-
 fus alias à iure permisso. ibid. num. 81.
 Prohibito non alienandi facta persone, que erat odio te-
 statoris vel auctoritate. num. 82. declarata. vt in duabus se-
 quen. numer.
 Prohibito rei qualitas vide infra Qualitas rei &c.
 Prohibito testatoris de non alienando castrum donatum nō
 egreditur personam prohibiti, nec rei qualitas, nec ad
 eam disponitis affectio operante fideicommissum in-
 ter descendentes. ibi; & veritate. ea. q. n. 21. 17
 Prohibito homini. & sic testatoris an faciat cessare pro-
 hibitionem legis. ead. q. num. 97. 18
 Prohibito non alienando quatenus vestiatur pena adie-
 tione, duplice specie, ibi; & confederatio de multiplice
 penarum specie. ead. quell. num. 114. 117. 118. 119.
 121. fol. 21. 22
 Prohibito de non alienando facta fauore illorum de familia. quell. i. nu-
 mero 115. fol. 121
 Prohibito non vestitur nullitate alienationis facta fauore
 prohibiti, secus, si fauore aiorum. ibid. num. 116.
 adiecta debet stricte interpretari. ea q. nu. 122. 22
 Prohibito non alienando extra familiam censetur facta
 fauore familiis. ead. q. nu. 126. 23
 vt bona conferuerit in familia. q. v. nu. 5. 43
 Prohibito non alienando ex tacita causa, que elicetur
 ex scriptis

INDEX.

- ex scriptis in testamento. varia adducuntur. exempla.**
q. i. numero 128. vsq; ad fin. 23
Prohibito de non alienando expressa quotuplex, eiusque
triplex diuisio q. iij nro 1. 24
Prohibito de non alienando realis que dicatur ibid. nro 2.
Prohibito realis est fortior quam personalis. ead. quis.
num. 3. fol. 25
Prohibito ubi est realis semper transit res cum onere suo,
ne alienetur. ibid. num. 4.
Prohibito. & grauamen faciliter suscitetur, quando est in
rem. ibid. num. 5.
Prohibito personalis necesse sit in aliquibus casibus, diffe-
riu. ibid. nro 6. & num. sequenti. & num. 36. 27
Prohibito in dubio presumitur realis ex qualitate rei
probabile alienari. ibid. nro 12.
Prohibito personalis non alienando fit realis adiectio ratione.
ibid. nro 6. & num. 20. 26
Prohibito ubi est realis, succedentes satem usque ad
quartum gradum ligat. ead. q. nro 18. 26
Prohibito in dubio presumitur realis ibid. nro 19.
Prohibito realis dicitur ex se validia. ibid. nro 22.
Prohibito realis vis, & effectus a d. nro 22. usque
ad nro 27.
Prohibito impersonalis quid sit. ea. q. nro. 28. fol. 27
Parva differet a reali. ibid. nro 31.
Prohibito impersonalis reddit potest personalis appositiōne
personarum prenominata sum. ibid. nro 30.
Prohibito impersonaliter non facit sit, an bonis ipsis null-
la est differentia. ibid. nro 32.
Prohibito impersonalis ad quos, et ad quotum usque gra-
dam transeat. ibid. nro 33-34.
Prohibito impersonalis cevenerit faciat solum primo votato,
fecundum atque ibid. nro 35.
Prohibito personalis regulatiter no egreditur prohibi-
tum. nro. 36. 37.
Prohibito de non alieno, ubi est personalis, proximor etiam extraneus ab inchoato succedere potest prohibito,
vel ex testamento. ibid. nro 41.
Prohibito realis faciliter extunditur de persona ad per-
sonam, & de casu ad casum. ea. q. nro. 42. 28
Prohibito principaliter, & dispositio bona alienari inducit fideicommissum simplex, et absoluū ibid. nro 43.
Prohibito de non alienando expressa, & tacita in quibus
diferant, & adducuntur nouem differentia. q. iij nro 1.
per tot. fol. 29
Prohibito ubi est adiecta pena privationis, secuta alienationis vocatus statim admittitur ea. q. nro 8. 30
Et publicatis eius bonis legiūm debetur filijs.
Prohibito de non alienando cont. aueniens tenet substitutio ad pretium in casibus, in quibus tenet alienatio.
ea. q. iij nro 49.
Prohibito quibus in casibus dicunt alienatio, & si expre-
sē de hoc nihil dicta. ibid. nro 50.
Prohibito de non alienando in ultima voluntate, & inter contrahentes, & differant q. iij per tot. 37
Prohibito relata etiam cum causa non inducit fideicommissum si detur licentia alienandi inter descendentes.
q. v. num. 39. 31
Prohibito relata non inducit fideicommissum absolutum
quando verba non tendent ad cunact, sed ad diversum finem, & sic non effici superflua, ut in penae adiectione. ibid. num. 40.
Prohibito alienandi in certis casu non extenditur ad alios.
ead. q. nro. 51. fol. 54 ibiq; latè examinatur materia extensio per sequentes nro. 58
Prohibito alienare censeatur prohibitos vocare ad fidei-
commisi ea. q. nro. 76. fol. 58
Prohibito alienandi inducit fideicommissum absolutum
concurrentibus alijs concurrit ea. q. nro. 102. fol. 61
Prohibito ut bona remaneant &c. & in panam alienationis vocato tertio, seu loco pio inducit fideicommissum in casum alienationis tanquam, contra Ruin. ead. q.
nro. 132. fol. 67
Prohibito simplex mulum differt a pena reflitti ad
partem cuiuscunq; ea. q. nro. 140. fol. 68
Prohibito facta filiis, & eorum descenditibus inducit
fideicommissum successum ea. q. nro. 144. fol. 69
Prohibito vent ad precedens fideicommissum per mo-
dum continuitatis sermonis. q. vii nro 4. 81
Prohibito alienandi intra certum tempus non impedit po-
ste alienari, & sequita alienatione exprimit substitutiones conditionales conexas prohibito ibid. nro 5.
Prohibito alienationis facta in continentibus potest preceden-
tem substitutionem dicitur correspondere facta ad eam.
ibid. numero 6.
Prohibitione tacita, que inest expressa substitutione ces-
sante, est & prohibito expressa adiecta substitutione,
& quomodo. ead. q. nro. 10. fol. 82
Prohibito non inducit fideicommissum contra substitutiones
precedentes, ne testator videatur incontinenti se corrigit ibid. nro 15.
Quod declarat. ut infra ea. nro 22. 24. & 38.
Prohibito alienationis sequens stat ampliatio ad substitutiones fideicommissum precedentes, & est. com. op. ibid.
nro. 17. quod declarata ut. infra ea. nro. 19. 83
Prohibitione legis, & hominis concurrentibus sum cef-
sat, altera manet. ea. q. nro. 18. 83
Prohibito plures casus generaliter continet, ideo non re-
stringitur ad substitutionem precedentem specialiter
circa unam causam prouidentem. ea. q. nro. 27. 85
Prohibito alieno de quando interpetret secundum sub-
stitutiones precedentes. ea. q. nro. 41-43. 86
Prohibito alienationis non inducit fideicommissum pra-
cedente substitutione conexa euanescere, si voluntas
precedat gravato, & trahatur de favore certa per-
sonae. ea. q. nro. 34. fol. 87
Prohibito alienationis dependens à precedentibus sub-
stitutionibus operatur fideicommissum in casum aliena-
tionis tantum. ibid. nro. 46.
Prohibito in casum alienationis non impedit. quia dicunt
de familia, cui maluerit, possit alienari. q. iij. vij.
numero 2. fol. 87
Prohibito admodum generalis, & fideicommissum ex-
cludunt causam reflexam. ea. q. nro. 5. 88

INDEX.

- Prohibitus alienare extra familiam non dicitur gravatus**
 relinquere familiæ. *ibid. num. 5.*
Prohibita venditione, gravato quid licet vel non, numero 2. q. viij. cum plu. seq. fol. 100
Prohibita venditione, donatione, vel pignoratione non confetur prohibita alienatio in ultima voluntate. *ibidem num. 8.*
**Prohibita venditione, vel alienatione alternativa ceteris etiam prohibita alienatio in ultima voluntate, ob verbum vendere. *ibid. num. 9.*
Prohibito alienari extra familiam non extenditur ultra quartum gravatum q. num. 32. 103
Amplia ut infra. ea. num. 35-37.
Prohibitus alienare dicitur etiam prohibitus facere, quicunque actum, per quem sequi possit alienatio; declaratur ea quid possit, vel non. q. 8. num. 44. & plu. seq. per tot. fol. 104
Prohibitus alienare si alienet non evitabit penam, licet in continentis renouet. *ea. q. num. 16. & 62. 101. 105*
Prohibitus alienare an possit locare de modo tempore in motu tempus cum pacto renouandi, et quod quo intelligantur facta locationes, quot tempora modica. *ea. q. num. 96. 98.* 108. 109
Prohibitus alienare, si locat ad longum tempus, non cadit in peccatum; sed contractus non valet. *ibid. 101. ibid.*
 in Prohibitione generali de non alienare veniat etiam probatio confititio honorum, latè examinatur.
ead. q. num. 111. 110
Prohibita alienatione quousque titulo, quilibet alienatio necessaria confetur prohibita. *ea. q. num. 120.* 112
Prohibita alienatione extra certum genus personarum, quod veniat. *ea. q. num. 124. 125.* 113
Prohibitus solitus est etiam prohibitus promittere solvere. *ea. q. num. 149.* 117
**Prohibitus alienandi facta in continentis post substitutionem dicitur correspondit ad eam, & ideo secundum eam regulatur, & ea celiante ceſſat. *q. viij. nu. 55+316*
Contra. num. 558. & seqibid. 117
**Prohibitus expressa, & tacita different, & diuersos effectus producunt, qui referuntur. *ead. q. num. 562. & plu. sequen.* 317
**Prohibitus alienandi non venit in consequentiam præcedens substitutionis, quando substituto est sub una conditione, prohibito sub alia diversa. *q. num. 574. 3. 9.*
Prohibito alienandi, quando in rem dicatur, quando in personam. *ibid. num. 577.*
Prohibito tacita alienandi dicitur illa, que oritur ex fidicommisso facto aliis, si sine filiis decesserit. *q. viij. numero 423.* 153
Prohibito alienationis facta per legem, vel hominem aquiparatur. *ibid. num. 425.*
**Prohibito expressa alienandi aliud est à speciali, & nominativi, puta causa dotis. *ea. q. num. 436.* 155
Prohibito alienandi facta per contratum quando dicatur validum. *ea. q. num. 441.* 156
Prohibita alienari possunt alienari ob piam causam. *ibidem num. 445.***********
- Prohibito rati facta est in odiorum certa persone, in ea non potest bases institui.** *quaest. viij. num. 286.* 133
 in Prohibitione alienationis inter viros, seu in contratu firmata bona transacta in fiduciam cum sua causa ea. q. numero 290. 134
Prohibito realis comprehendit causam testati, & intestati. *ea. q. num. 303.* 136
Prohibita causa testati, confetur prohibita causa intestati. 307. *ibid.*
Prohibito alienare extra familiam potest tamen alienare consentientibus illis de familia, quorum interest. *ead. q. num. 124.* 1-8
Promissio de donando, vel vendendo, & similibus an sit idem cum donatione, vel venditione &c. rati late tractatur materia promissionum. *q. viij. nu. 136. & plu. seq. præcipue a. nu. 161. viij. ad nu. 183.* 114
Et ponuntur plures casus, in quibus idem indicatur de promissione dandi aut faciendi, quod de ipsa datione, vel facto obiectum de utilitate questionis precedet. articuli. num. 159. & seq.
 Item facit teneri in foro conscientie man. 199. 122
Promissio vendendi quot modis refutatur. rati soprad numero 140.
Promissio vendendi cum iuramento, & de eius u. & effectu. *ea. q. num. 190 & plu. seq.* 121
Is, cui talis promissio facta fuit, poterit appellare ad iudicium ecclesiasticum, & petere cogitad obseruationi iuramenti. *ea. q. num. 208.* 124
Promittere refutare, seu retiudicare cogitur praeside ad retroendendum ex vi illorum uerbiorum. *ea. quaest. numero 192.* 122
Tam nō tenetur in eo factio perseverare. *m. 2. 1. 124*
**Promittens non venderet aliis, quam mibi potest donare, permittat, & in solituus dare. *ea. q. num. 207.* 124
**Promissio non est cogendus vendere, quado repertur deceptus supra modum in valore rei. *ibid. num. 210.*
 Per promissionem de vendendo peruenient ad alienationem. *ibid. num. 216.*
Promissio rati cogi potest ad vendendum, si ipse dolo, vel culpa sua debet peccati tradere, non audiatur uolens soluere interesse. *ea. q. num. 222.* 125
Promissio non existente soluendo datur in subsidium actionis contra habentem causam ab eo. *ea. q. num. 2. 2.* 126
Promissio de non contraueniendo quid operetur, qualiter intelligatur. *q. xiiij. nu. 16. & plu. seq.* 539
Propter modicam variationem casis variator consulta tota; quod Decio, & alijs in hac materia contigit. in progr. nu. 4. & 5. 1
Protructio nomen latissimum, etiam incolas comprehensens. *q. xiiij. num. 392.* 504
Protructio generalis subintrat, cum specialis non potest habere locum. *q. vi. num. 28.* 85
Proximiori vocato, an intelligatur de proximiioribus testatori,****